

Bilan pour un exercice**2016**

Catégories / Sous-catégories	Débit	Crédit	Solde
REVENUS			
<u>706 Prestations de services</u>			
7061 organisation de courses	0,00	4 391,36	4 391,36
7062 interventions écoles NAP	0,00	1 230,00	1 230,00
Total 706 Prestations de services			5 621,36
<u>707 Ventes de marchandises</u>			
7071 matériel	0,00	158,40	158,40
Total 707 Ventes de marchandises			158,40
<u>74 Subventions d'exploitation</u>			
7401 subvention ville de LUNEVILLE	0,00	4 600,00	4 600,00
7403 Subventions Conseil Régional Grand Est	0,00	2 500,00	2 500,00
7404 Subventions CDCO54	0,00	880,00	880,00
7405 Subventions CNDS	0,00	1 800,00	1 800,00
7406 Subventions LLCO	0,00	958,00	958,00
7407 Subventions FFCO	0,00	57,31	57,31
Total 74 Subventions d'exploitation			10 795,31
<u>756 Cotisations annuelles</u>			
756 adhésion globale: club+ LLCO+ FFCO	0,00	4 139,37	4 139,37
Total 756 Cotisations annuelles			4 139,37
<u>764 intérêts bancaires</u>			
764 intérêts livret bleu	0,00	16,17	16,17
Total 764 intérêts bancaires			16,17
<u>79 Transferts de charges</u>			
797 transferts de charges exceptionnelles	0,00	1 600,00	1 600,00
Total 79 Transferts de charges			1 600,00
<u>870 bénévolat</u>			
870 bénévolat	0,00	3 000,00	3 000,00
Total 870 bénévolat			3 000,00
<u>875 dons en nature</u>			
875 dons en nature	0,00	4 295,30	4 295,30
Total 875 dons en nature			4 295,30

Total REVENUS 29 625,91**DEPENSES**

<u>606 Achats non stockés de matières et fournitures</u>			
6063 Fournitures d'entretiens et de petit équipement	716,36	0,00	-716,36
6064 Fournitures administratives	50,08	0,00	-50,08
Total 606 Achats non stockés de matières et fournitures			-766,44
<u>607 Achats de marchandises</u>			
	Non affecté		
6071 Matériel	71,09	0,00	-71,09
	503,63	0,00	-503,63

Bilan pour un exercice 2016

Catégories / Sous-catégories	Débit	Crédit	Solde
6072 alimentation	460,08	0,00	-460,08
Total 607 Achats de marchandises			-1 034,80
<u>613 Locations</u>			
6132 Locations immobilières	1 245,00	0,00	-1 245,00
6135 Locations mobilières	390,20	0,00	-390,20
Total 613 Locations			-1 635,20
<u>615 Entretien et réparations</u>			
6156 Maintenance	104,40	0,00	-104,40
Total 615 Entretien et réparations			-104,40
<u>618 Divers</u>			
618 fonds de caisse	220,00	0,00	-220,00
Total 618 Divers			-220,00
<u>623 Publicité, publications, relations publiques</u>			
6231 Annonces et insertions	125,00	0,00	-125,00
Total 623 Publicité, publications, relations publiques			-125,00
<u>625 Déplacements, missions et réceptions</u>			
6251 Transports et déplacements	6 833,12	0,00	-6 833,12
Total 625 Déplacements, missions et réceptions			-6 833,12
<u>626 Frais postaux et frais de télécommunications</u>			
Non affecté	9,30	0,00	-9,30
626 timbres et colis	83,30	0,00	-83,30
Total 626 Frais postaux et frais de télécommunications			-92,60
<u>627 Frais bancaires et assimilés</u>			
627 frais sur virement	3,50	0,00	-3,50
Total 627 Frais bancaires et assimilés			-3,50
<u>628 cotisations liées à l'activité économique</u>			
6281 Inscriptions courses	4 029,38	0,00	-4 029,38
Total 628 cotisations liées à l'activité économique			-4 029,38
<u>641 Rémunérations du personnel</u>			
6414 Indemnités et avantages divers	1 280,00	0,00	-1 280,00
Total 641 Rémunérations du personnel			-1 280,00
<u>648 Autres charges de personnel</u>			
648 bénévolat	3 000,00	0,00	-3 000,00
Total 648 Autres charges de personnel			-3 000,00
<u>658 Charges diverses de gestion courante</u>			
6586 Cotisations (liées à la vie statutaire)	4 587,96	0,00	-4 587,96
Total 658 Charges diverses de gestion courante			-4 587,96
<u>678 Autres charges exceptionnelles</u>			
678 investissement gros matériel	462,07	0,00	-462,07
Total 678 Autres charges exceptionnelles			-462,07

Bilan pour un exercice**2016**

Catégories / Sous-catégories	Débit	Crédit	Solde
------------------------------	-------	--------	-------

Total DEPENSES	-24 174,47
----------------	------------

Bilan de l'exercice :	5 451,44
-----------------------	----------